Jus Patronatus vendicant Sibi Nobiles Incolae Loci.

Egeret pro sui Congrua Subsistentia Pratis, Fundo, agris ac alijs adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum, ast proprium incolit Nobilitarem Suum.

Proventus Stolae, ut et alijs nulli.

Egeret pro sui Subsistentia Fundo ac alijs adminiculis.

[161v]

**[61] Parochia Possessionis Szaplönca<sup>457</sup>**

Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura lignea, reparatione Fundamenti indiget, calice Argenteo Cum Patena Stannea ac apparatus quaduplicis ordinis ex Materia lanea tincta provisus. Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum habet, sed proprium Nobilitarem incolit, in quo Domus etiam proprijs Sumptibus erecta commoda. Agros, Prata ac alia id genus Parochialia nulla.

Habet a qualibet domo, quarum Sunt 80 annuatim per unum Laboratorem, consuetudine Loci a sex denariis Computando singulum, insimul Constituunt

*florenos 8*

Habet a Camera Salinaria annue salis Centenarios Quatuor, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt

*florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet procurat.

Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt

*florenos 15 denarios 10*

457 Szaplönca, Săpânța [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Szaplönca, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szaplönca, Szigeti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		24	
A Matrimonij Benedictione		6				18
A Sepultura Majori		17				51
A Minori Sepultura		12				36
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidenti[bus] fac[it]					17	19

Jus Patronatus vendicant Sibi Nobiles Incolae Loci.  
Egeret pro sui Congrua Subsistentia Fundo Parochiali ac alij's adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem non incolit, sed suum Nobilitarem.  
Proventus Stolae, uti et alios nullos percipit.  
Egeret pro Sui Congrua Subsistentia omnibus j's, quibus Parochus.  
[162r]

**[62] Parochia Possessionis Szarvaszó<sup>458</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae Lapidea, tecti reparatione indigens,  
calice Stanneo cum Simili Patena ac Apparatu Unius ordinis ex tela tinctorum provisum.  
Proventus habet nullos.